
UCHWAŁA NR II.9.2018
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie powołania składów osobowych stałych Komisji Rady Gminy Golub-Dobrzyń

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1)) i § 15 uchwały Nr LVI.301.2018 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 
3 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Golub-Dobrzyń (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2018 r. 
poz. 5056)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się następujące składy osobowe Komisji:
1. Komisja rewizyjna:

1) Wojciech Angowski Przewodniczący Komisji;
2) Aneta Hnatusz Członek Komisji;
3) Bogdan Jagielski Członek Komisji;
4) Adam Opacki Członek Komisji;
5) Karolina Rosołowska Członek Komisji;
6) Tomasz Sadakiewski Członek Komisji;
7) Ryszard Skrzyniecki Członek Komisji.

2. Komisja skarg, wniosków i petycji:
1) Jerzy Rozownkowski Przewodniczący Komisji;
2) Szymon Badowski Członek Komisji;
3) Bogdan Jagielski Członek Komisji;
4) Adam Opacki Członek Komisji;
5) Tomasz Sadakiewski Członek Komisji.

3. Komisja planowania, przemysłu, handlu, budżetu i finansów:
1) Małgorzata Kamińska Przewodnicząca Komisji;
2) Wojciech Angowski Członek Komisji;
3) Bogdan Jagielski Członek Komisji;
4) Jacek Kopaczewski Członek Komisji;
5) Adam Opacki Członek Komisji;
6) Krzysztof Romanowski Członek Komisji;
7) Tomasz Stefański Członek Komisji.

4. Komisja zdrowia, oświaty, kultury, spraw socjalnych, turystyki i rekreacji:
1) Aneta Hnatusz Przewodnicząca Komisji
2) Jan Boniecki Członek Komisji;
3) Małgorzata Kamińska Członek Komisji;
4) Jacek Kopaczewski Członek Komisji;
5) Krzysztof Romanowski Członek Komisji.

5. Komisja rolnictwa, ochrony środowiska, ładu i porządku publicznego:

Id: A1FDA974-932E-4C8D-87DB-3530F7D47E0C. Podpisany Strona 1



1) Jan Boniecki Przewodniczący Komisji
2) Szymon Badowski Członek Komisji;
3) Karolina Rosołowska Członek Komisji;
4) Jerzy Rozwonkowski Członek Komisji;
5) Tomasz Sadakiewski Członek Komisji;
6) Ryszard Skrzyniecki Członek Komisji;
7) Tomasz Stefański Członek Komisji.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty 
na obszarze gminy.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Golub-Dobrzyń

Artur Kaszyński

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w : Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432

Id: A1FDA974-932E-4C8D-87DB-3530F7D47E0C. Podpisany Strona 2




